ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025
V/v triển khai Văn bản số

6578/BVHTTDL-VHCSGĐTV

ngày 03/12/2025 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Triển khai Văn bản số 6578/BVHTTDL-VHCSGĐTV ngày 03/12/2025

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền cổ động trực quan kỷ

niệm 80 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam; Bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử HĐND các cấp (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện công tác

tuyên truyền đảm bảo theo đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Văn

bản nêu trên; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh các nội dung thuộc thẩm quyền

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (báo cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-12-08T16:00:42+0700

		2025-12-08T16:16:05+0700

		2025-12-08T16:33:12+0700

		2025-12-08T16:33:10+0700

		2025-12-08T16:33:10+0700

		2025-12-08T16:35:39+0700